
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 9/2018 

 

 

L'anno 2018 il giorno 22 del mese di Maggio alle ore 13:40 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• L’Ente deve procedere alla comunicazione all’Autorità Garante della Privacy, a mezzo 

procedura on line”, del nominativo del Responsabile della Protezione dei Dati ai sensi dell’art. 

37 del Regolamento UE 2016/679; 

• Visto quanto disposto con Delibera Presidenziale n° 8/2018; 

DELIBERA 

di delegare il direttore dell’Ente, dott. Nicola Di Nardo, a procedere alla compilazione del modulo 

ed all’invio nei modi e nei tempi previsti dalla vigente normativa. 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 

 

 

          


